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Gry	na	smartfony	często	wymiatają!	Oto	dziesięć	interesujących	tytułów	na	smartfony	i	tablety	z	systemem	Android.	Darmowe,	ale	uważajcie	na	mikropłatności...	Oto	nasz	ranking	gier	na	telefon	Gry	na	Androida	wciąż	ewoluują,	mogą	pochwalić	się	lepszą	oprawą	graficzną,	zaawansowaniem	i	zdarza	się,	że	niewiele	różnią	od	wersji	na	komputery	czy
konsole.	Wiele	z	nich	to	płatne	tytuły	(i	to	wcale	niemało!),	ale	bez	problemu	znajdziemy	również	darmowe	gry,	które	są	naprawdę	warte	grzechu.	Jeśli	jednak	jesteś	skłonny	wydać	"parę"	złotych	za	mobilną	grę,	zobacz	nasz	ranking	najlepszych	płatnych	gier	na	Androida.W	naszym	poprzednim	zestawieniu	polecaliśmy	między	innymi	Among	Us,	World
of	Warships	Blitz,	Super	Mario	Run,	The	Elder	Scrolls:	Blades	i	Harry	Potter:	Zagadki	i	magia10	najlepszych	darmowych	gier	na	telefonOczywiście	termin	"darmowe	gry"	stał	się	obecnie	bardzo	umowny.	Pomimo	tego,	że	za	podstawowy	dostęp	do	gry	nic	nie	zapłacimy,	to	musimy	pamiętać,	że	w	większości	przypadków	wbudowane	są	w	nie
wszechobecne	mikropłatności.	Często	gry	wyświetlają	reklamy,	które	można	usunąć	płacąc	odpowiednią	sumę.	Sprytni	gracze	zauważyli,	że	problem	z	natarczywymi	reklamami	można	usunąć...	wyłączając	dostęp	do	internetu,	co	jednak	oczywiście	sprawdzi	się	tylko	w	grach	offline.Twórcy	gry	często	celowo	utrudniają	czy	spowolniają	rozgrywkę,	by
gracz	poczuł	się	"zachęcony"	do	wydania	w	aplikacji	choćby	kilku	złotych.	Warto	o	tym	pamiętać,	zwłaszcza	jeśli	dajemy	dostęp	do	naszego	smartfona	(z	podpiętymi	płatnościami)	np.	swojemu	dziecku,	które	może	być	nieświadome,	że	parę	kliknięć	może	prowadzić	do	wydania	prawdziwych	pieniędzy.	W	niektórych	"darmowych"	przypadkach	możemy
również	dostać	dostęp	jedynie	do	części	gry,	a	jeśli	dana	produkcja	przypadnie	nam	do	gustu,	zawsze	możemy	zapłacić	za	pełną	wersją.Gry	na	telefon	-	rankingWiedźmin:	Pogromca	PotworówNajnowsza	gra	z	wiedźmińskiego	uniwersum	bazuje	na...	Pokemon	GO.	Tak,	musimy	odpalić	smartfon	i	ruszyć	tyłek	poza	dom,	by	stać	się	najlepszym	łowcą
potworów	w	okolicy.Zimowa	aura	może	na	razie	nie	sprzyjać	dalszym	wycieczkom,	ale...	krótki	spacer	z	wiedźmińskim	zadaniem	nigdy	nie	zaszkodzi.Rocket	League	SideswipeRocket	League	to	niezwykle	popularna	gra	sieciowa,	w	której	gramy	w	piłkę	(już	chciałem	dopisać	"nożną")	za	pomocą	samochodzików.	Brzmi	to	może	śmiesznie,	ale	olbrzymia
społeczność	skupiona	wokół	tej	gry	najwyraźniej	świetnie	się	bawi.Mobilna	wersja	Rocket	League	czyli	Sideswipe	przenosi	nas	w	2D	(a	raczej	2,5D),	ale	wcale	nie	jest	mniej	grywalna	-	naprawdę	warto	spróbować.League	of	Legends:	Wild	RiftNa	smartfonach	można	znaleźć	wiele	gier	MOBA	i	kwestią	czasu	było,	kiedy	wyląduje	na	nich	popularny
LOL.Trzeba	przyznać,	że	od	strony	technicznej	Wild	Rift	jest	grą	doskonale	przygotowaną,	ale	czy	odniesie	tak	wielki	sukces	jak	wersja	na	komputery?	Czas	pokaże.Pokémon	UNITENowe	pokemony?	Tak	i	zdobyły	już	całkiem	sporą	popularność.	Pomimo	tego,	że	wiele	osób	sądzi,	że	fani	pokemonów	łykną	wszystko...	to	Unite	faktycznie	jest	warte
grzechu.Unite	to	nic	innego	jako	kolejna	MOBA,	ale	mecze	pomiędzy	graczami	są	dynamiczne	i	trzeba	przyznać,	że	wciągają.	To	co?	Pika	pika?The	Seven	Deadly	SinsJeśli	lubisz	gry	w	konwencji	jRPG,	to	koniecznie	zerknij	na	Seven	Deadly	Sins.	Gra	oferuje	interesującą	oprawę	graficzną	(przypominającą	nieco	Genshin	Impact)	oraz	sporo	atrakcji	dla
graczy.Możemy	liczyć	na	interesującą	historię,	turowe	walki,	czy	możliwości	rozgrywki	online.	No	i	mikropłatności.Gwint:	Wiedźmińska	Gra	KarcianaWiedźmin	po	raz	drugi!	Wiedźmin	3	dawno	skończony,	a	wy	tęsknicie	za	uniwersum	Białego	Wilka?	Naprawdę	warto	sięgnąć	po	Gwinta:	Wiedźmińską	Grę	Karcianą.	To	naprawdę	świetny	sposób	na
powrót	do	tego	świata,	a	budowanie	własnych	talii	i	odkrywanie	nowych	taktyk	sprawia	olbrzymią	radochę.Jest	to	z	pewnością	jedna	z	najlepszych	karcianek	na	urządzenia	mobilne.	Uwaga	-	gra	wciąga	jak	bagna	w	Krzywuchowych	Moczarach!Genshin	ImpactWszyscy	którzy	ostrzyli	sobie	zębiska	na	Zeldę,	ale	z	różnych	powodów	zagrać	w	nią	nie
mogli,	po	prostu	muszą	sięgnąć	po	Genshin	Impact,	która	jest	grą	RPG	z	otwartym	światem,	utrzymaną	właśnie	w	stylu	Zeldy.	No	i	grafika	jest	naprawdę	niezła!Genshin	Impact	nastawiona	jest	na	rozgrywkę	multiplayer	online,	ale	nic	nie	stoi	na	przeszkodzie,	by	spróbować	przejść	grę	samemu.	Są	tu	mikropłatności,	ale	nie	są	one	szczególnie
dokuczliwe.EVE	EchoesEVE	Online	to	jedna	z	popularniejszych	gier	MMO	na	duże	platformy	i	w	końcu	doczekała	się	wersji	mobilnej.	Spragnieni	kosmicznych	wyzwań	gracze	mogą	zwiedzać	olbrzymi	świat	oraz	oczywiście	mierzyć	się	z	innymi	graczami	online.Muszę	przyznać,	że	był	to	jeden	z	tytułów	na	które	czekałem,	ale	ostatecznie	oprawa
graficzna	nieco	mnie	rozczarowała...	Ale	może	wam	przypadnie	do	gustu?Call	of	Duty:	MobileTrzeba	było	trochę	poczekać	aż	jedna	z	najlepiej	sprzedających	się	gier	na	świecie	wyląduje	w	końcu	na	smartfonach,	ale	w	końcu	jest!	I	oczywiście	jest	to	sieciowa	gra	FPS.	Twórcy	mobilnej	wersji	nie	odkrywali	Ameryki	na	nowo,	ale	sięgnęli	po	znane
i	sprawdzone	rozwiązania.	Znajdziemy	tu	między	innymi	mapy	z	Black	Ops,	czy	też	Modern	Warfare.Wśród	trybów	rozgrywki	znajdziemy	między	innymi	Team	Deathmatch,	Search	and	Destroy	czy	też	Free-for-All.FortniteFani	Fortnite	obecnie	są	liczeni	w	milionach,	a	gra	ta	bije	wszelkie	rekordy	popularności.	Battle	royale	okazało	się	strzałem
w	dzisiątkę,	co	twórcy	skrzętnie	wykorzystują.	Trzeba	przyznać,	że	wersja	mobilna	jest	naprawdę	bardzo	dobrze	przygotowana	i	niewiele	różni	się	od	wersji	na	PC	czy	konsole.	Jeśli	jesteś	fanem	sieciowych	strzelanek	to	po	prostu	nie	możesz	przejść	obok	niej	obojętnie.	Jeśli	nie	Fortnite,	to	może...	mobilny	PUBG?To	jedyna	gra	w	naszym	zestawieniu,
która	NIE	znajduje	się	w	sklepie	Google	Play	-	należy	pobrać	oddzielny	instalator.Najlepsze	darmowe	gry	na	telefon	-	opinieSą	to	oczywiście	tylko	nasze	propozycje	-	jeśli	chcecie	polecić	inne	dobre	i	darmowe	gry	na	Androida,	nie	omieszkajcie	napisać	tego	w	komentarzach!	Google	Play	to	kopalnia	skarbów,	jednak	znalezienie	dobrych	gier	to	ogromne
wyzwanie.	Stąd	pomysł,	by	podzielić	się	z	Wami	znaleziskami	z	ostatnich	kilku	dni.	Lada	moment	zacznie	się	sezon	wakacyjno-urlopowy,	więc	i	na	granie	będzie	więcej	czasu.	Liczę	też	na	Wasze	opinie	i	pomysły!	Hades'	Star	–	ruszaj	na	podbój	kosmosu!	Cena:	0	zł,	zakupy	w	aplikacji,	Pobierz	z	Google	Play	„Hades'	Star”	to	gra	o	bardzo	prostej	grafice	i
zasadach,	ale	rozbudowanej	ekonomii	i	możliwościach.	Pierwsze	porównanie,	jakie	przychodzi	mi	do	głowy,	to	taka	kieszonkowa	wersja	„EVE	Online”,	skrzyżowana	ze	„Stellaris”.	Zaczynasz	grę	w	małym	układzie	słonecznym	z	ograniczonymi	zasobami.	Celem	jest	wzrost	gospodarczy	twojego	małego	kosmicznego	imperium.	Bogacąc	się,	możesz
rozbudować	flotę	i	podbić	najbliższą	okolicę.	W	końcu	dojdziesz	do	momentu,	gdy	potrzebna	będzie	eksploracja	innych	układów	słonecznych	i	relacje	dyplomatyczne	z	innymi	graczami.	Z	czasem	zapewne	trzeba	będzie	przyłączyć	się	do	korporacji.		Mimo	wysokiego	poziomu	współzawodnictwa	uważam,	że	„Hades'	Star”	jest	bardzo	relaksująca.	Gra	ma
bardzo	ładny	interfejs,	który	działa	równie	dobrze	w	pionie	i	w	poziomie.	Minimalistyczna	grafika	sprawia,	że	można	łatwo	zorientować	się	w	sytuacji.	Do	tego	dochodzi	wspaniała,	relaksująca	muzyka,	której	można	słuchać	nawet	bez	grania.	Wbrew	pozorom	„Hades'	Star”	jest	grą	bardzo	złożoną	ekonomicznie.	Przy	optymalizacji	łańcuchów	dostaw
trzeba	brać	pod	uwagę	nie	tylko	pieniądze,	ale	też	czas,	odległości	i	spalane	paliwo.	Jeśli	chcesz	uniknąć	podstawowych	błędów	i	dobrze	zacząć	budowę	swojego	imperium,	zajrzyj	do	jednego	z	licznych	tutoriali	w	sieci.	Tiny	Room	Stories	–	przygodówka,	która	zmieni	twój	punkt	widzenia	Cena:	0	zł,	zawiera	reklamy.	Pobierz	z	Google	Play	„Tiny	Room
Stories”	to	prześliczna	gra	przygodowa	typu	point&click,	w	której	została	zastosowana	mechanika	podobna	do	„Monument	Valley”.	Tu	również	trzeba	obracać	planszę,	by	zmienić	punkt	widzenia.	Każdy	etap	rozgrywki	odbywa	się	w	malutkim	pokoju,	a	ty	nigdy	nie	zobaczysz	wszystkich	czterech	ścian	jednocześnie.	Gra	jest	śliczna	i	wciągająca.	Jak
przystało	na	przygodówkę,	której	głównym	bohaterem	jest	detektyw,	ma	fabułę	z	tajemnicą.	Podstawą	jest	jednak	znajdowanie	ukrytych	przedmiotów,	wykorzystywanie	ich	do	rozwiązania	łamigłówek	i	otwierania	kolejnych	małych	pokoi.	Rozwiązania	nie	są	oczywiste,	ale	nie	są	też	nieintuicyjne.	„Tiny	Room	Stories”	to	kolejna	pozycja	w	tym
przeglądzie,	która	ma	wspaniałą	muzykę.	Do	tego	dźwięki	wydawane	przez	używane	przedmioty	są	bardzo	realistyczne.	Zentris	–	Tetris	w	3D	Cena:	0	zł,	można	dokupić	powerupy.	Pobierz	z	Google	Play	„Tetris”	to	moim	zdaniem	najlepsza	gra	świata	i	nie	przegapię	możliwości	polecenia	gry,	która	do	niej	nawiązuje.	„Zentris”	to	gra,	w	której	musisz
układać	klocki	płasko	na	kwadratowej	planszy	tak,	by	znikały	pełne	linie.	Ciekawostka	–	nie	można	obracać	klocków.	Musisz	obracać	planszę	w	taki	sposób,	by	znaleźć	odpowiednie	miejsce.	Oczywiście	im	więcej	linii	usuniesz	w	jednym	ruchu,	tym	więcej	punktów	zdobędziesz.	Nie	musisz	się	spieszyć	–	celem	jest	osiągnięcie	jak	najwyższego	wyniku
punktowego	i	warto	dobrze	przemyśleć	kolejne	ruchy.	Z	czasem	klocki	będą	coraz	wyższe	i	coraz	bardziej	skomplikowane.	Kolejny	klocek	możesz	położyć	jedynie	bezpośrednio	na	planszy.	Jeśli	zabraknie	ci	miejsca,	gra	się	kończy.	Nie	muszę	chyba	zaznaczać,	że	gra	jest	prześliczna	i	ma	świetną,	ambientową	muzykę.	Data	Wing	–	leć	jak	najszybciej!
Cena:	0	zł,	zawiera	reklamy.	Pobierz	z	Google	Play	To	może	teraz	trochę	akcji?	„Data	Wing”	to	interesujące	podejście	do	gry	wyścigowej	z	ciekawą	fabułą	w	tle.	Celem	jest	objechanie	toru	w	jak	najkrótszym	czasie.	Nie	jest	to	wcale	takie	proste!	W	„Data	Wing”	możesz	okręcać	samolot	w	lewo	lub	w	prawo…	i	to	wszystko.	Rozpędzisz	się,	perfekcyjnie
pokonując	zakręty	tuż	przy	bandzie.	Nie	jest	to	innowacyjna	mechanika,	ale	wierz	mi	–	40	podstawowych	poziomów	gry	zapewni	ci	kilka	godzin	rozrywki.	Gdy	już	przejdziesz	wszystkie,	możesz	wrócić	do	wcześniejszych	i	poprawić	czas,	by	trafić	na	tablicę	najlepszych	graczy.	Koniecznie	zagraj	w	„Data	Wing”	z	podłączonymi	słuchawkami.	Estetyka	gry
została	utrzymana	w	stylu	retro-waporvawe,	co	podkreśla	świetna	muzyka.	Album	ze	ścieżką	dźwiękową	z	gry	znajdziesz	też	na	Spotify.	Duet	–	kręć	się	i	uważaj	na	białe	ściany	Cena:	0	zł	z	reklamami,	opcjonalne	zakupy	w	aplikacji.	Pobierz	z	Google	Play	Trudno	mi	porównać	„Duet”	do	jakiejkolwiek	innej	gry.	Wydaje	mi	się,	że	to	pozycja	jedyna	w
swoim	rodzaju.	Sterowanie	jest	banalnie	proste	–	możesz	obracać	okrąg	z	dwiema	kulkami	w	lewo	lub	w	prawo.	Celem	jest	pokonanie	planszy	w	taki	sposób,	by	nie	rozbić	żadnej	kulki	o	białą	ścianę.	To	pioruńsko	trudne!	Gra	wymaga	nie	lada	skupienia,	trochę	wyczucia	rytmu	i	mnóstwo	treningu.	Dzięki	temu	jest	też	niezwykle	satysfakcjonująca.
Wisienką	na	torcie	są	tu	ślady	farby	w	miejscach	wcześniejszych	porażek	i	oczywiście	świetna	muzyka.		Flipping	Legend	Cena:	0	zł,	reklamy,	opcjonalne	zakupy.	Pobierz	z	Google	Play	Fik-fik-fik!	„Flipping	Legend”	to	świetna	platformówka,	wykorzystująca	też	elementy	rogalika	(czyli	gry	roguelike).	Możesz	w	niej	wcielić	się	w	jedną	z	postaci	o
specyficznych	umiejętnościach	i	iść	do	przodu,	pokonując	przeciwników	i	zbierając	złoto.	Musisz	pamiętać,	że	poruszasz	się	tylko	na	skos	i	robić	to	jak	najszybciej.	Uważaj	na	doły	z	zaostrzonymi	palami!	Na	filmie	gra	wygląda	na	prostą,	ale	nie	jest.	Poruszanie	się	na	skos	i	potrzeba	unikania	pułapek	to	spore	wyzwanie.	Trzeba	się	skupić	i	mądrze
zaplanować	kolejne	fikołki,	a	przy	tym	grać	szybko	i	rytmicznie.	Nie	ma	czasu	na	zastanawianie	się	–	od	tego	jest	„Zentris”.	W	grze	jest	w	sumie	9	postaci,	których	umiejętności	można	rozwijać	w	miarę	grania.	Chcesz	być	na	bieżąco?	Obserwuj	nas	na	Google	News	Źródło	zdjęć:	wł.	Źródło	tekstu:	wł.	Przewiń	w	dół	do	następnego	wpisu
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